平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
 平成25年３月期第２四半期累計期間の業績につきましては、販売数量は堅調に推移いたしました。しかしながら、直営部
門において、第２四半期会計期間の急激な仕入価格上昇に対し十分な価格転嫁ができず、燃料油のマージンが押し下げ
られたことや、景気低迷によりカーメンテ収益が伸び悩んだことなどにより、売上総利益が減少したため、営業利益、経常
利益、四半期純利益ともに予想を下回る見通しになりました。なお、第３四半期以降につきましては、経済情勢や石油製品
価格の動向が不透明なこともあり、現時点では通期連結予想を修正しておりません。変更がある場合には速やかにお知ら
せいたします。

（注） 上記予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 日新商事株式会社
代表者 代表取締役社長 筒井 博昭
（コード番号 7490）
問合せ先責任者 経営企画室長 走尾 一隆
（TEL 03-3457-6254）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,000 100 180 90 13.38
今回修正予想(B) 32,000 30 130 60 8.92
増減額(B-A) △1,000 △70 △50 △30
増減率(%) △3.0 △70.0 △27.8 △33.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

33,021 81 195 61 9.09